
Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen B HK BES/WN
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Bonn rrh. 7 6 0 1 125 : 74 +51 12 : 2
2 Mettmann-Sport 7 5 0 2 85 : 52 +33 10 : 4
3 wJSG Voreifel/Ollheim/Straßfeld 7 5 0 2 85 : 56 +29 10 : 4
4 Godesberger TV 7 5 0 2 75 : 52 +23 10 : 4
5 HSG Sieg 7 3 0 4 54 : 55 -1 6 : 8
6 HSG Geislar-Oberkassel 7 2 0 5 56 : 59 -3 4 : 10
7 TV Beyeröhde 7 1 0 6 38 : 124 -86 2 : 12
8 TB Wülfrath 7 1 0 6 58 : 104 -46 2 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse
Kimmel, Alexander, Mobil: 0162 / 8441661,
Vorstand_Jugend@hkwn.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

21.05.2023 
 
 
 
 
 

14:00  12033
14:40  12033
15:20  12033
16:00  12033
16:40  12033
17:20  12033

TB Wülfrath
HSG Sieg
HSG Geislar-Oberkassel
TB Wülfrath
HSG Geislar-Oberkassel
Mettmann-Sport

HSG Geislar-Oberkassel
TV Beyeröhde
Mettmann-Sport
HSG Sieg
TV Beyeröhde
HSG Sieg

5:11
11:3
6:10
7:5
14:6
8:10

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  2114
13:40  2114
14:20  2114
15:00  2114
15:40  2114
16:20  2114
17:00  2114
17:40  2114
18:20  2114

Mettmann-Sport
Godesberger TV
TV Beyeröhde
wJSG Voreife…m/Straßfeld
TV Beyeröhde
TSV Bonn rrh.
wJSG Voreife…m/Straßfeld
Mettmann-Sport
TSV Bonn rrh.

wJSG Voreife…m/Straßfeld
TB Wülfrath
TSV Bonn rrh.
TB Wülfrath
Godesberger TV
Mettmann-Sport
TV Beyeröhde
Godesberger TV
TB Wülfrath

7:10
16:8
4:29
19:12
3:23
12:15
22:7
11:4
26:13

Hallenverzeichnis

03014 Sporthalle Rheinbach
Berliner Strasse, 53359 Rheinbach

12033 Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 15:34 | Seite 1 von 2



Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen B HK BES/WN
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 15:34 | Seite 2 von 2


