

Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen B HK BES/WN

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Bonn rrh.	7	6	0	1	125 : 74	+51	12 : 2
▲ 2	Mettmann-Sport	7	5	0	2	85 : 52	+33	10 : 4
▲ 3	wJSG Voreifel/Ollheim/Straßfeld	7	5	0	2	85 : 56	+29	10 : 4
4	Godesberger TV	7	5	0	2	75 : 52	+23	10 : 4
5	HSG Sieg	7	3	0	4	54 : 55	-1	6 : 8
6	HSG Geislar-Oberkassel	7	2	0	5	56 : 59	-3	4 : 10
7	TV Beyeröhde	7	1	0	6	38 : 124	-86	2 : 12
8	TB Wülfrath	7	1	0	6	58 : 104	-46	2 : 12

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kimmel, Alexander, Mobil: 0162 / 8441661,
Vorstand_Jugend@hkwn.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.05.2023 14:00 12033	TB Wülfrath	HSG Geislar-Oberkassel	5:11
14:40 12033	HSG Sieg	TV Beyeröhde	11:3
15:20 12033	HSG Geislar-Oberkassel	Mettmann-Sport	6:10
16:00 12033	TB Wülfrath	HSG Sieg	7:5
16:40 12033	HSG Geislar-Oberkassel	TV Beyeröhde	14:6
17:20 12033	Mettmann-Sport	HSG Sieg	8:10
Sa. 03.06.2023 13:00 2114	Mettmann-Sport	wJSG Voreife...m/Straßfeld	7:10
13:40 2114	Godesberger TV	TB Wülfrath	16:8
14:20 2114	TV Beyeröhde	TSV Bonn rrh.	4:29
15:00 2114	wJSG Voreife...m/Straßfeld	TB Wülfrath	19:12
15:40 2114	TV Beyeröhde	Godesberger TV	3:23
16:20 2114	TSV Bonn rrh.	Mettmann-Sport	12:15
17:00 2114	wJSG Voreife...m/Straßfeld	TV Beyeröhde	22:7
17:40 2114	Mettmann-Sport	Godesberger TV	11:4
18:20 2114	TSV Bonn rrh.	TB Wülfrath	26:13

Hallenverzeichnis

- 03014 Sporthalle Rheinbach
Berliner Strasse, 53359 Rheinbach
- 12033 Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Mädchen B HK BES/WN

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen